
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 14.12.2023 г.                                                                                     № 124 
 

О внесении изменений в 

приказ финансового 

управления Администрации 

муниципального 

образования «Вяземский 

район» Смоленской области 

от 27.12.2022 № 145 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский 

район» Смоленской области от 26.12.2022 № 2240 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области», постановлением Администрации 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 

14.12.2021 № 1805 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.12.2022 года № 145 

«О возложении на финансовое управление Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области полномочий главного 

администратора доходов бюджета муниципального образования «Вяземский 

район» Смоленской области на 2023 год», следующие изменения:  

1.1. в подпункте 2.1 пункта 2 после строки: 

- 903 2 02 15002 05 0000 150 

Дотации бюджетам муниципальных районов 

на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

дополнить строкой следующего содержания: 

- 903 2 02 19999 05 0000 150 
Прочие дотации бюджетам муниципальных 

районов 

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального 

казначейства по Смоленской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 

Начальник финансового управления  

Администрации муниципального образования  

«Вяземский район» Смоленской области                                        Л.Г. Черепкова  


